

Položkový rozpočet

S:	SŠAK, Vídeňská 756, Praha 4				
Příprava provizorního ohřevu TUV a připojení mobilní kotelny.					22.08.2024
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Ústřední vytápění				15 180,00
1.	Potrubí z ocel. trubek bezešvých DN50	m	2,00	1 240,00	2 480,00
2.	Navaření odbočky DN50 do stávajícího rozdělovače ÚT	soub	2,00	3 150,00	6 300,00
3.	Upevnění potrubí	soub	1,00	500,00	500,00
4.	Kulový kohout závitový DN50	kus	2,00	1 730,00	3 460,00
5.	Koncovka typizovaná DN50 "C" 52	kus	2,00	510,00	1 020,00
6.	Vypuštění rozdělovače ÚT	soub	2,00	350,00	700,00
7.	Napuštění systému rozdělovače ÚT	soub	2,00	300,00	600,00
8.	Přesun hmot pro potrubí, výšky do 24 m	t	0,10	1 200,00	120,00
Díl:	Zdravotechnické instalace				20 636,00
9.	Demontáž zaslepovací příruby ohřivače TUV	kus	1,00	536,00	536,00
10.	El.topná spirála pro ohřivače TUV, 8-11-16kW (SE733)	kus	1,00	17 160,00	17 160,00
11.	Montáž topné spirály přírubové	soub	1,00	1 380,00	1 380,00
12.	Těsnící a spojovací materiál	soub	1,00	500,00	500,00
13.	Vypuštění nádoby do 1.000l	soub	1,00	600,00	600,00
14.	Napuštění nádoby do 1.000l	soub	1,00	400,00	400,00
15.	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,05	1 200,00	60,00
Díl:	Elektroinstalace				23 410,00
16.	Doplnění el.rozvaděče - dostrojení	soub	1,00	4 260,00	4 260,00
17.	Kabeláž	soub	1,00	4 610,00	4 610,00
18.	Zásuvka 400V 32A	kus	2,00	720,00	1 440,00
19.	Montáž	soub	1,00	9 700,00	9 700,00
20.	Pomocný materiál	soub	1,00	600,00	600,00
21.	Elektrorevize	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
				Součet	59 226,00
				Doprava	1 500,00
				VRN 4%	2 429,04
				Celkem bez DPH	63 155,04